[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2017
	№ 2439

                                                        г.Боровичи
О создании рабочей группы

В связи с продолжительными ливневыми дождями, прошедшими на территории Боровичского муниципального района, и в целях оперативного обследования посевных площадей сельскохозяйственных культур Администрация  Боровичского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по обследованию посевных площадей сельскохозяйственных культур, поврежденных или погибших от неблагоприятных погодных условий или стихийных бедствий на территории Боровичского муниципального района, в составе:

	Степанов М.Е.
	-
	начальник управления сельского хозяйства Администрации муниципального района, руководитель рабочей группы

	         Члены рабочей группы:

	Майорова А.Н.
	-
	главный служащий управления сельского хозяйства Администрации муниципального района

	Майорова О.Н.
	-
	начальник Боровичского межрайонного отдела филиала федерального государственного учреждения «Россельхозцентр» по Новгородской области (по согласованию)

	Осипова А.В.
	-
	ведущий специалист - эксперт государственной статистики Новгородстата в Боровичском районе (по согласованию)

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

	-
	руководитель сельскохозяйственной организации, посевы (посадки) сельскохозяйственных культур которой повреждены или погибли, (по согласованию)

	-
	Глава сельского поселения, на территории которого произошло повреждение или гибель посевов (посадок) сельскохозяйственных культур, (по согласованию).

2. В срок до 14 августа 2017 года провести обследование посевов сельскохозяйственных культур и представить на утверждение акты гибели или повреждения посевов сельскохозяйственных культур.

па

                                                                                2

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района      И.Ю. Швагирев